
 
Российская Федерация 

Томская область 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  
 

26.11.2007                                                                                                           № 431
                               

О согласовании проекта закона Томской 
области 
 

 

   Рассмотрев проект закона Томской области  «Об особенностях отчуждения 
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Томской 
области или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и 
среднего предпринимательства, в Томской области» 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Согласовать проект закона Томской области «Об особенностях отчуждения 
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Томской 
области или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и 
среднего предпринимательства, в Томской области» с учетом следующих поправок: 

- 1.1. В статье 2 слова «500 квадратных метров» исключить с заменой  на слова «2000 
квадратных метров». 

         - 1.2. В статье 3 слова «устанавливаются в пределах одного года»  исключить с 
заменой  на слова «устанавливаются в пределах пяти лет». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 
 
 
 
Председатель Думы городского округа 

___________________ В.М. Харахорин 
 

 И.о. Мэра городского округа Стрежевой  
 
 
______________________И.В. Садыкова 
 

 
 
 
 
 
 
 


